с участници в обединението „Сиси“ ООД, с ЕИК: 122077395, гр. С., „Веронеса мод 27“ ЕООД ЕИК: 20535834, гр. С. и „Т.Ма 78“ ЕООД, с ЕИК: 205358188, гр. С., да заплати на „Център за градска мобилност“ ЕАД, с ЕИК 115552190, гр. С., разноски по делото в размер на 4912,80 лв. (четири хиляди деветстотин и дванадесет лева и осемдесет стотинки).	
	Решението е окончателно.